
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

TỈNH ĐẮK NÔNG 

CHI CỤC KIỂM LÂM 

Số:            /QĐ-KL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

        Đắk Nông, ngày         tháng 6 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Chỉ định thầu gói thầu tư vấn kiểm toán độc lập để xác định chi phí 

đầu tư dự án của Công ty TNHH Thương mại Nguyên Vũ. 

 

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC KIỂM LÂM TỈNH ĐẮK NÔNG 

Căn cứ Quyết định số 1057/QĐ-SNN ngày 26/12/2019 của Sở Nông nghiệp 

và PTNT tỉnh Đắk Nông, quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của 

Chi cục Kiểm lâm tỉnh Đắk Nông;  

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ, về 

hướng dẫn thi hành luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính, quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Nghị quyết 07/2018/NQ-HĐND ngày 02/8/2018 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh Đắk Nông, ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quyết định trong 

việc quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Công văn số 4472/UBND-KTN ngày 01/9/2020 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Đắk Nông, về việc xác định chi phí đầu tư dự án của Công ty TNHH 

Thương mại Nguyên Vũ; 

Căn cứ Quyết định số 2222/QĐ-UBND ngày 16/12/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Đắk Nông, về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2022; 

Căn cứ Công văn số 699/STC-QLNS ngày 28/4/2022 của Sở Tài chính tỉnh 

Đắk Nông, về việc thuê đơn vị kiểm toán độc lập để xác định chi phí đầu tư dự 

án của Công ty TNHH Thương mại Nguyên Vũ; 

Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-KL ngày 26/5/2022 của Chi cục Kiểm lâm 

tỉnh Đắk Nông, về việc phê duyệt dự toán gói thầu tư vấn kiểm toán độc lập để 

xác định chi phí đầu tư dự án của Công ty TNHH Thương mại Nguyên Vũ; 

Căn cứ Quyết định số 70/QĐ-KL ngày 27/5/2022 của Chi cục Kiểm lâm 

tỉnh Đắk Nông, về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu tư vấn 

kiểm toán độc lập để xác định chi phí đầu tư dự án của Công ty TNHH Thương 

mại Nguyên Vũ; 



2 
 

Căn cứ Hồ sơ giới thiệu năng lực và Đơn xin nhận thầu kiểm toán xác định 

chi phí đầu tư dự án số 3005/CV-XD-ĐNA, ngày 30/5/2022 của Công ty TNHH 

Kiểm toán Đông nam Á; 

Căn cứ nội dung thương thảo, hoàn thiện hợp đồng ngày 31/5/2022, giữa 

Chi cục Kiểm lâm tỉnh Đắk Nông và Công ty TNHH Kiểm toán Đông Nam Á; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính, tổng hợp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉ định thầu đơn vị tư vấn kiểm toán độc lập để xác định chi phí 

đầu tư dự án của Công ty TNHH Thương mại Nguyên Vũ, với nội dung sau: 

1. Tên nhà thầu: Công ty TNHH Kiểm toán Đông Nam Á; Địa chỉ: 656 Võ 

Văn Kiệt, Phường 1, Quận 5, TP. Hồ Chí Minh.  

2. Giá trị thực hiện: 67.463.000 đồng (Bằng chữ: Sáu mươi bảy triệu bốn 

trăm sáu mươi ba nghìn đồng). 

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày. 

4. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

Điều 2. Quyết định chỉ định thầu là cơ sở để Chi cục Kiểm lâm tỉnh Đắk 

Nông và Công ty TNHH Kiểm toán Đông Nam Á ký hợp đồng thực hiện gói 

thầu theo quy định. 

Điều 3. Các phòng nghiệp vụ thuộc Chi cục Kiểm lâm, Công ty TNHH 

Kiểm toán Đông Nam Á và Thủ trưởng các đơn vị liên quan có trách nhiệm thực 

hiện nội dung Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, HCTH(H). 

CHI CỤC TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Lê Công Trường 
 

 


		2022-06-01T15:02:03+0700


		2022-06-01T15:53:30+0700


		2022-06-01T16:15:44+0700


		2022-06-01T16:15:44+0700


		2022-06-01T16:15:44+0700




